ПРОТОКОЛ

заседания комиссии  по приёму заявок на участие в аукционе
14.03.2016 года.

Всего членов комиссии: 5 (пять) человек

Присутствовали: 5 (пять) человек

Председатель комиссии: Ляшенко С.В.

Члены комиссии:  Резван Т.И

Николаенко Е.Ю.
                                Шония Т.В.

                                Пархоменко С.А.
Извещение о проведении торгов № № 03022016/06 от 03.02.2016
1. Организатор аукциона: Администрация Пешковского сельского поселения.

2. Предмет аукциона: аренда земельного участка площадью - 2009  кв.м., кадастровый номер 61:01:0140101:7447. Местоположение Ростовская область, Азовский район, с. Пешково, ул. Южная, 59

3. Форма торгов и подачи предложений о цене: торги в форме аукциона с открытой по форме подачей предложений о цене.
4. Начальная цена предмета аукциона:  38 203  (Тридцать восемь тысяч двести три  рубля 00 копеек)

5. Дата и время начала приема заявок на участие в аукционе: 10 февраля 2016 года с 10ч .00 мин (время московское)
6. Дата и время окончания приема заявок на участие в аукционе: 09 марта 2016 года 16ч. 00 мин (время московское)

7. Место, дата и время определения участников аукциона: 346760, Ростовская обл, Азовский р-н, с. Пешково, пер. Октябрьский, 22. 14.03.2016г в 15:20 (время московское).
8. Сведения о заявителях
	Номер заявки
	Дата подачи заявки
	Время подачи заявки
	Контактные данные Заявителя (наименование, адрес, эл. почта, телефон)

	1
	17.02.2016г
	11:48
	Исоченко Ксения Александровна, РО, г. Азов ул. Красногоровская, д.39 кв. 3

	2
	19.02.2016
	16:35
	Лукьянова Татьяна Викторовна, г. Ростов-на Дону, ул. Казахская, д. 86 кор.3 кв. 6

	3
	09.03.2016
	09:09
	Кравченко Дмитрий Николаевич, г. Ростов-на Дону, ул. Портовая, д. 186

	4
	09.03.2016
	09:20
	Гаврилов Карен Альбертович, г. Ростов-на Дону ул. 3-я Огуречная, д. 15/5

	5
	09.03.2016
	10:42
	Барсуков Евгений Борисович, РО, Азовский р-он, с. Кулешовка, ул. Красноармейская, д. 187

	6
	09.03.2016
	11:22
	Овчаров Александр Степанович, РО, Азовский р-он, п. Койсуг, ул. М. Горького, д. 725

	7
	09.03.2016
	13:03
	Зонтов Сергей Александрович, РО, г. Азов ул. Октябрьская, д.57 А

9. Перечень отозванных заявок:
   Отозванных заявок нет
10. Сведения о внесенных задатках
	Номер заявки
	Имена (наименования) заявителей
	Поступление от заявителей задатков
	Сумма задатка, рублей

	1
	Исоченко Ксения Александровна
	задаток поступил
	38 203

	2
	Лукьянова Татьяна Викторовна
	задаток поступил
	38 203

	3
	Кравченко Дмитрий Николаевич
	задаток поступил
	38 203

	4
	Гаврилов Карен Альбертович
	задаток поступил
	38 203

	5
	Барсуков Евгений Борисович
	задаток поступил
	38 203

	6
	Овчаров Александр Степанович
	задаток поступил
	38 203

	7
	Зонтов Сергей Александрович
	задаток поступил
	38 203

11. Имена (наименования) заявителей, допущенных к участию в аукционе:
	Номер заявки
	Имена (наименования) заявителей, допущенных к участию в аукционе

	1
	Исоченко Ксения Александровна

	2
	Лукьянова Татьяна Викторовна

	3
	Кравченко Дмитрий Николаевич

	4
	Гаврилов Карен Альбертович

	5
	Барсуков Евгений Борисович

	6
	Овчаров Александр Степанович

	7
	Зонтов Сергей Александрович

12. Имена (наименования) заявителей, не допущенных к участию в аукционе, с указанием причин отказа:
Не допущенных к участию в аукционе нет.

Организатор аукциона
Глава Пешковского сельского поселения  _________________ С.В. Ляшенко
Подписи членов комиссии:                        _________________  Т.И. Резван

                                                   _________________ Е.Ю. Николаенко
                                      _________________ Т.В. Шония

                      _________________ С.А. Пархоменко

2